Esaias Patauinus, ex oppido Extensi, canonicus Auguſtinianus, referente Sexto Senensi in Bibliotheca Commentarios Italicu sermonem cōpositus in Cantica Canticorum Salomonis anno Domini 1485. cuius etiam meminit Jacobus Philippus Bergomensis loco citato.

Florianus Nanius de Castro Cafij Diæcesis Bonomensis, Scalensis Episcopus, mensis olim in Theologia colenda memoriz Magister, tanta ingenio promptitudine, memorieq. tenacitate præfatus, vt totam Summam D. Thomæ memoriter teneret, in diuinis etiam Scripturis, & doctriña Sanctorū Patrum optimè versatus, prout illius ingenio monumenta clancuntur, qui postea reliquit, edidit Commentarium in librum Genesis sub titulo *Cathene Argentea*.

Item in libros Exodi, Leuitici, Numeri, & Deuteronomij Commentarios, qui tam manuscripti seruantur.

Item Dilucidarium Theorematum Thelogoriorum ordine Alphabeti o dispositione, sed nondum omni ex parte absolutum, & cloubratum, cuius ipse autographum habeo. Obiit anno 1599. vt dictum fuit.

Sanctus Gelasius Papa Primus huius nominis, qui B. Auguſtinii regulam in Ecclesiam Lateranensem ex Africā primus adiunxit introduxit, scripsit, testibus Anastasio, & Gennadio Massiliensi, contra Nelliorm, & Eutychetum libros quinque, quos periisse vixi cuspimus docti, & inter illos Cardinales Baronies, & Bellarminus suscipiantur.

Item contra Pelagianos.

Item De vinculo anathematis.

Item Epistolæ ad diuersos, quæ habentur in secundo volumine Conciliorum. Claruit ab anno 440. usque ad 496. quo Romanus Pontifex obiit, de quo videnti Cardinalis Baronies tomo sexto, sub anno 496. & Bellarminus de Scriptoribus Ecclesiasticis in Gelasio.

Guido Baifius Bononiensis cognomento Archidiacus, ex canonico monasterii sancti Victoris Archidiaconis Bononiensis, Magister Ioannis Andreæ, scripsit Commentarium in Decretum Gratiani, quod Rosarium appellavit. Item Lecturā in Epistolās Decretales & in Sextum De retalium claruit anno millesimo ducentesimo octuagesimo.

Gabriel Flamma, quem concionsanem omnis Italia admirata nunc etiam laudat, erat enim eloquio nitidus, & facundus, actione gravis, & potens, aspectu venustus, & amabilis. ex Abbottate Generali sua congregationis Episcopus Clodiensis à Gregorio Decimo tertio renunciatus, multa

multa dicit, quibus ordinem canonicum non solum illustrauit, Italicu idiomate, sed elegantissime expedita inter quæ Concessum diverfarum.

Concessum in Euangeliū Missus est Angelus.

lib. 1.

Commentarij spirituallium cū Commentarijs.

lib. 1.

Difficilis predictabilis super Epistolæ, & Evan-